
UCHWAŁA Nr XXIII/204/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 2 wrze�nia 2004r. 

w sprawie ustalenia wysoko�ci opłat za wywóz komunalnych odpadów stałych 
na wysypisko gminne. 

 
               Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym  (tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r., 
zm.2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz.558, Dz. U. Nr 113, 
poz.984 , Dz. U. Nr 214 poz.1806, Dz..U.Nr 153, poz.1271 zm. z 2003r 
Dz.U.Nr 80, poz.717, Dz.U.Nr 162, poz. 1568)oraz art.6 ust.3 i 4 ,art. 6a ust.2 i 
3 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w 
gminach Dz.U.Nr 132 z 1996r.,poz.622 zm.1997r.Dz.U.Nr 60,poz.369, Dz.U.Nr 
121,poz.770,2000r.Nr 22,poz.272, 2001r.Dz.U.Nr 100,poz.1085, 2002r. 
Dz.U.Nr 113,poz.984, Nr 154,poz.1800, 2003r. Dz.U.Nr 7,poz.78 Rada Gminy 
Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
            § 1.Ustala stawki opłat brutto za zrzut odpadów na wysypisko gminne: 

1. przywóz odpadów przez wła�cicieli nieruchomo�ci  
     - 6,42 zł/m3 
2. przywóz odpadów selekcjonowanych przez wła�cicieli posesji 
      - 3,76 zł/m3  
3. odbiór i przywóz odpadów przez gmin� 
      - 41,73 zł/m3  
4. odbiór i przywóz przez gmin� odpadów selekcjonowanych 
      - 32,40 zł/m3  
5. przywóz odpadów – kontener 7 m3 - 74,90 zł    
6. przywóz odpadów – kontener 10 m3-   104,86 zł  
7. przywóz odpadów – �mieciarka 18 m3 – 481,59 zł    
8.ustabilizowane komunalne osady �ciekowe – 51,36 zł/m3 

                   powy�sze stawki zawieraj� 7% VAT. 
 
             § 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
             § 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Łódzkiego  i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia 
publikacji. 


